

Unione Europea

FONDI TRUTTURALI EUROPEI





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO "CARMINE" Largo Peculio nº 25 Tel. e fax 0935/646220 - 94014 NICOSIA e-mail:enee061006@istruzione.it - pec:enee061006@pec.istruzione.it C.F. 81001370865 - Codice Meccanografico: ENEE061006 Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA - Codice Univoco Ufficio UF37KX http://www.1circolocarminenicosia.gov.it







Prot.n.2161/II.2

Nicosia, 27/09/2018

Area Pubblicità Legale Sito web Ai Componenti della Commissione Elettorale Agli atti della Commissione Elettorale LORO SEDI

Oggetto: Insediamento della Commissione Elettorale biennio 2018-2020.

l'O.M. n. 215/1991 - Elezione degli organi collegiali a livello di **VISTA**

Circolo-Istituto;

il Decreto di Nomina della Commissione Elettorale d'Istituto prot. n. VISTO 2160 del 27/09/2018;

COMUNICA

l'insediamento della Commissione Elettorale in data 04/10/2018 ore 16:00 indicandone di seguito i componenti:

- Ins. Botta Antonina (componente docente);
- Ins. Lo Mauro Maria (componente docente)
- Sig. Giuseppe Li Volsi (componente ATA)
- Sig.ra Ridolfo Maria Concetta (Componente genitori)
- Sig. Gurgone Felice (componente genitori)

INDICA

nell'aula di apprendimento T5 piano terra della Direzione Didattica 1° Circolo Carmine, Via Largo Peculio, 25, Nicosia, il luogo dove la Commissione Elettorale opererà.

> LA DIRIGENTE dott.ssa Maria dibed